

ÅRSREDOVISNING

för

Thomas Welander AB

Org.nr. 556726-3925

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Welander, Styrelseledamot

2023-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom bioteknik samt äga och förvalta samt bedriva handel med värdepapper. Bolagets innehav i intresseföretag har inte skrivits ned då bedömningen är att bolagen på sikt kommer att generera höga värden.

Utöver ovan bedriver man även hästverksamhet i form av att man föder upp och tävlar med hästar.

Företagets säte är Kävlinge.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	131 518	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	911 023	729 085	-127 706	48 391
Soliditet (%)	98,48	99,42	99,41	99,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat i år pga att man har utökat verksamhetsbeskrivningen till att inkludera hästverksamhet samt omklassificering av intäkter avseende laboratoriekonsultationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	12 525 571
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-187 550
Årets resultat			753 026
Belopp vid årets utgång	100 000	0	13 091 047

Thomas Welander AB

Org.nr. 556726-3925

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 338 021
Årets resultat	<u>753 026</u>
	13 091 047

Förslag till disposition:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	<u>12 895 797</u>
	13 091 047

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 250,00 kr. vilket motsvarar 195,25 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		131 518	0
Övriga rörelseintäkter		-9	127 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>131 509</u>	<u>127 076</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 895	-173 636
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 118	-12 080
Summa rörelsekostnader		<u>-87 013</u>	<u>-185 716</u>
Rörelseresultat		44 496	-58 640
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		866 237	787 725
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	0
Summa finansiella poster		<u>866 527</u>	<u>787 725</u>
Resultat efter finansiella poster		911 023	729 085
Resultat före skatt		911 023	729 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 997	0
Årets resultat		<u>753 026</u>	<u>729 085</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	10 657
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>13 841</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		13 841	10 657
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 030 192	10 030 192
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>3 139 863</u>	<u>2 313 885</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 170 055	12 344 077
Summa anläggningstillgångar		13 183 896	12 354 734
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		<u>14 167</u>	<u>17 303</u>
Summa varulager		14 167	17 303
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 145	39 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		18 145	39 027
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>178 238</u>	<u>287 096</u>
Summa kassa och bank		178 238	287 096
Summa omsättningstillgångar		210 550	343 426
SUMMA TILLGÅNGAR		13 394 446	12 698 160

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 338 021	11 796 486
Årets resultat		753 026	729 085
Summa fritt eget kapital		<u>13 091 047</u>	<u>12 525 571</u>
Summa eget kapital		13 191 047	12 625 571
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 402	0
Skatteskulder		157 997	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	72 589
Summa kortfristiga skulder		<u>203 399</u>	<u>72 589</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 394 446	12 698 160

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Övriga materiella anläggningstillgångar avser hästar.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	106 828	106 828
	Utgående anskaffningsvärden	106 828	106 828
	Ingående avskrivningar	-96 171	-84 091
	Årets avskrivningar	-10 657	-12 080
	Utgående avskrivningar	-106 828	-96 171
	Redovisat värde	0	10 657
Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Omklassificeringar	17 303	0
	Utgående anskaffningsvärden	17 303	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-3 462	0
	Utgående avskrivningar	-3 462	0
	Redovisat värde	13 841	0

Thomas Welander AB

Org.nr. 556726-3925

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	10 030 192	9 350 738
	Inköp	0	679 454
	Utgående anskaffningsvärden	<u>10 030 192</u>	<u>10 030 192</u>
	Redovisat värde	10 030 192	10 030 192
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 313 885	1 585 163
	Inköp	1 113 755	1 059 008
	Försäljningar	<u>-287 777</u>	<u>-330 286</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 139 863</u>	<u>2 313 885</u>
	Redovisat värde	3 139 863	2 313 885

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Furulund

Thomas Welander

Thomas Welander

2023-02-20